ABTEILUNGSLEITER-/ANSPRECHPARTNER-/ INNEN

Abteilung _ Kontaktdaten m Kinder/Jugendliche
w m d w m

Aikido

Basketball

Boxen

Fitness

FuBball

FuBball fir Madchen

Handball

Indiaca

Judo

Karate

Kegeln

KinderSportSchule
(KiSS)

Korbball

Leichtathletik

Mixed Martial Arts
(MMA)

Reha-Sport

Rhythmische
Sportgymnastik

Rock'n'Roll

Rollstuhl Rughy

Schwimmkurse

Senioren-Sport

Skisport

StockschieBen

Taekwondo

Tennis

Tischtennis

Turnen

Volleyball

Michael Wellmitz

Stephan Miller

Quang Minh Tran

Heyke Brandtner

Tobias Pollinger

Marius Blasco

Franziska Lehner

Benno Bertsch

Sebastian Wetzler

Timo Lowinger

Herbert Wagner

Sebastian Malcherzyk

Jana Herbert

Oswald Hofmann

Sebastian Wetzler

Susanne Brunsch

Juliette Najjar

Lucia Anders

Georg Hoch

Sophia Pdschl

Hanne Cagnoli

Hermann Ferstl

Karl Depuhl

Gunter Hohenberger

Dirk Wiese

Stefan Feiler

Hanne Cagnoli

Christoph Weidner

(0176)66 06 32 35
webmaster@aikido-muenchen.de

((0171) 961 17 53
info@mil-baskets.de

(0151) 46 14 73 32 (tagstliber)
(0176)47 60 83 36 (abends)
quangminhtran@gmx.de

(089) 3 58 27 16
kontakt@tsv-milbertshofen.de

(0163) 6 08 52 23
t.pollinger@icloud.com

(0176) 84 13 67 34
marius.blasco@web.de

(0157) 81 74 97 47
abteilungsleitung@mil-teams.de

(0172) 6 95 96 22
indialpacas@gmail.com

(0160) 96 83 33 22

(0160) 94 47 37 27

karate.muc.milbertshofen@gmail.com

(0151) 56 53 84 68
wagner-lohhof@t-online.de

(089) 3 58 27 16
kiss@tsv-milbertshofen.de

(0163)2 89 80 23
jana_herbert@gmx.de

(0151) 58 89 12 37
oho--@t-online.de

(0160) 96 83 33 22

(089) 3 58 27 16
brunsch@tsv-milbertshofen.de

(0151) 21 56 07 87
juliette.najjar@web.de

(0179) 4 34 69 05
xpressgirlsformation@web.de

(0176) 88 15 10 94
georg.hoch@t-online.de

(089) 3 58 27 16
poeschl@tsv-milbertshofen.de

(089)3 14 18 71
braunis@web.de

(089) 29 25 11
h.fersti@t-online.de

089 / 35 08 178
karldepuhl@alice.de

(0171) 1 96 99 47
art@hohenberger.de

(0175) 6 65 48 05
dirk.wiese.muc@t-online.de

(0177) 2 44 36 29
tischtennis@tsv-milbertshofen.de

(089) 3 141871
braunis@web.de

(0163) 4 81 86 36
tsv.m.volleyball@gmail.com
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